

Ilmoittautumismenettely, Hyvinvointialueen vastaava johtajaylilääkäri (464200) : Ilmoittautumismenettely, Hyvinvointialueen vastaava johtajaylilääkäri

Työavain: 464200

Tehtävänimike: Ilmoittautumismenettely, Hyvinvointialueen vastaava johtajaylilääkäri

Tehtävänkuvaus:

Hyvinvointialue jakaantuu kolmeen tehtäväalueeseen, jotka ovat strateginen ohjaus, tukipalvelut ja palvelutuotanto, joka sisältää sosiaali- ja terveysterveystoimintatuen palvelut ja pelastuslaitoksen palvelut. Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotanto muodostuu neljästä palvelulinjasta; avopalvelut, sairaalapalvelut, lasten, nuorten ja perheiden palvelut ja ikäihmisten ja vammaispalvelut.

Hyvinvointialueen vastaava johtajaylilääkäri toimii terveydenhuoltolain 57 §:n mukaisena vastaavana lääkärinä, hyvinvointialueen lääketieteen profession edustajana, johtaa professionsa asiantuntija- ja yhdyspintatehtäviä sekä valvoo, vastaa ja yhteensovittaa osaltaan hyvinvointialueen terveyden- ja sairaanhoitotoimintaa sekä toimii potilasrekisterin pitäjänä.

Vastaava johtajaylilääkäri johtaa hyvinvointialueen lääketieteellistä tutkimus-, koulutus- ja kehittämistoimintaa vastaten valtakunnallisesta yhteistyöstä viranomaisten ja ministeriöiden kanssa, yhteistyöalueen yhteistyöstä, lääketieteellisen päätösvaltan ja tehtävien järjestämisestä, valvoo toiminnan laatua ja potilasturvallisuutta ja vastaa osaltaan hoito- ja toimintakäytäntöjen kehittämisestä ja arvioinnista yhteistyössä eri ammattiryhmien kanssa.

Vastaava johtajaylilääkäri osallistuu kansalliseen ja kansainväliseen lääketieteen tutkimus- ja kehittämistyöhön sekä verkostojen toimintaan. Tehtäviin kuuluu myös hyvinvointialueen varautumiseen liittyvät tehtävät. Johtajaylilääkäri käyttää päätösvaltaa vakavissa häiriötiloissa ja poikkeusoloissa hallintosäännössä määrättyllä tavalla.

Kelpoisuusehtona on erikoislääkärin oikeudet hyvinvointialueella edustettuna olevalla lääketieteen erikoisalalla sekä riittävä hallinnollinen taito ja kokemus sekä toimialan tuntemus ja riittävä johtamiskokemus. Eduksi katsotaan yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan toteama lääketieteen tohtorin tutkinto tai dosentin arvo. Lisäksi edellytetään hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, esiintymisvalmiuksia sekä hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Eduksi katsotaan kykyä hallita ja koordinoita laajoja kokonaisuuksia ja toimeenpanna uudistuksia.

Ilmoittautumismenettelyn kautta virkoihin voi hakeutua liikkeenluovutuksen piirissä vastaavissa johtotason tehtävissä työskentelevä henkilöstö sekä hyvinvointialueen valmistelussa määräaikaissa palvelussuhteissa työskentelevä valmisteluhenkilöstö.

Ilmoittautumismenettely on liikkeenluovutukseen liittyvä sisäinen kartoitus luovutuksen piirissä olevasta henkilöstä, joista työnantaja valitsee, kuka on sopivin virkaan.

Virka täytetään vakinaisesti 1.1.2023 alkaen ja voidaan täyttää sopimuksen mukaan määräaikaisesti 31.12.2022 saakka.

Lisätietojen antajat:

Sosiaali- ja terveysjohtaja Taru Kuosmanen, taru.kuosmanen@pirha.fi

Työ alkaa: 1.1.2023 alkaen (virka voidaan täyttää sopimuksen mukaan määräaikaisesti 31.12.2022 saakka.)

Palvelusuhteen tyyppi: Vakainainen

Palkka: Hakija voi esittää palkkatoiveen

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Terveysthuoltoalan johdon tehtävät

Rekrytoiva yksikkö: Sote palvelutuotanto

Työnantaja: Pirkanmaan hyvinvointialue

Kunta: Kuhmoinen, Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Kihniö, Lempäälä, Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Punkalaidun, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala, Tampere, Urjala, Valkeakoski, Vesilahti, Virrat, Ylöjärvi

Työnantajakuvaus:

Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa vuoden 2023 alusta alkaen yli 520 000 pirkanmaalaisen asukkaan sosiaali- ja terveydenhuollon sekä palo- ja pelastustoimen palveluista. Pirkanmaan hyvinvointialueesta muodostuu Pirkanmaan suurin työnantaja. Sen palveluksessa työskentelee yli 19 000 sosiaali- ja terveydenhuoltoalan sekä palo- ja pelastustoimen ammattilaista. Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteena on taata yhdenvertaiset, sujuvat palvelut kaikkialla maakunnassa. Hyvinvointialueella tähdätään siihen, että palvelut on toteutettu ihmisläheisesti, sujuvasti, nykyaikaisesti ja tehokkaasti.

Internet linkki: